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冉维刚

王 东

李慧玲
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黎明
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谢晓春

8928620(传真)
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3月13日．中共中央总书记、国家主席、中央军委主席习近平出席十二届全国

人大四次会议解放军代表团全体会议并发表重要讲话、这是．--j近平同军队人大代

表亲切握手． 李刚摄

}圃SHIZHENG
01甘肃论坛知行合一，做合格党员 本刊评论员

04领导要论 习近平：毫不动摇坚持我国基本经济制度
推动各种所有制经济健康发展(15则)

08九州方圆省内、国内、国际3月大事要览

10新闻聚焦推动改革举措精准对焦协同发力形成落实

新发展理念的体制机制
1l 准确把握“四个重点”纵深推进改革紧紧扭住

“五个关键”确保落地见效

12本期关注今年政府工作报告亮点扫描
14 十大关键词解读今年政府工作报告

16 政府工作报告中与你我有关的事

18学习贯彻党的十八届五中全会精神

践行五大发展理念率先建成全面小康 张龙杰

f田石曩型GJfAN’
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19党 课引领发展的第一动力

【——如何坚持创新发展
23经验交流 以“1+l l+X”模式为开展“两学一做”提供制度保障

中共白银市委组织部

24 扶贫一线党旗红

I——渭源县扶贫开发与基层党建“双推进”1-．作纪实
王 纲

25实践与思考

对乡镇领导“进城热”的“冷思考” 苏浩

26廉政建设廉政动态(5则)廉政在线(4则)曝光台(2则)
他山之石(1则)以案释纪(1则)新案点击(1则)

时政：gsddjs—shizheng@sina corn经济：gsd djsjIngji@sina com

党建：gsddjs—dangjian@sina．corn 文化：gsddjs—wenhua@sina com

社会：gsddjs—shehui@sina corn 发{亍：gsddjs_faxing@sina corn

图片：gsddJsjupian@sina．com

(凡发现印厣】质量问题，请与二"d-州新华印刷厂联系。地址：兰州

市七里河区硷沟沿115号，邮政编码：730050，电话：0931—2607208

邮递服务热线：0931～8911729)

2

30党建动态嘉峪关市创新五项机制提升社区党建水平(1n则)
宋振祖等

尽墨[巫匣口
32经济政策导读

国务院确定今年经济体制改革重点’r：作(1l则)
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34经济扫描去年我省固定资产增速高于全国平均水平(6则)

35热门话题今年经济发展五大任务如何完成? 康森

36 区域经济 坚决打赢精准扶贫精准脱贫攻坚战

37企业天地结合周企实际加强和改进党群工作

38 探析在国企中开展党员职业生涯设计活动

沈丽莉等

刘娟史林静

李全中

李志贤李燕

王 肃

圃WENHUA
39文化资讯近期省内、阚内、国际文化要闻

40陇原文化博览

中国舞剧的里程碑——《丝路花雨》
41 中华文化大观

金鸡百花电影节

41 狂僧醉墨说怀素

40世界文化揽萃

俄罗斯的政治心脏——克里姆林宫
42 餐桌上的美味——鱼

43欣赏与品昧

43

43

44

44

河在峰头上流过

拒绝

到沙漠的那一边看看

常想一二

爱自己的最高阶段

咀型车Hu—l 1

45民生民事

46社会大观

47政策顾问

48众言妙语

49万象百态

50为您服务

52

贾平凹

汪国真

陈琪

林清玄

毕淑敏

会宁——“春风行动”解民忧等3篇 张文广等

做好农村精神文明建设要破立并举 杨宗礼

国家房贷新政出台不限购城市首付可降至两成(6则)

“二话不说借你钱的人，信守承诺还你钱的人”等17条

热心支教韩帅志愿服务受称赞(6则)

2016年高考时事复习30题

过度劝酒致人亡承担责任没商量(3则) 张兆利 卜祥军等

53本期聚焦

54生态长廊

55建言献策

56实践一线

57警示录

我国首个殡葬领域推进生态文明建设专门性文件出台(4则)

我国植被生态整体明显改善(7则) 刘 毅等

气候变化离我们遥远吗等2篇 贾峰等

金昌：碧水蓝天不是梦等2篇 刘兴元等

英国“雾都”治理及启示 李贺

选 读1949年美国为何放弃与新中国建交

一盒神秘录像带最终敲开两岸大门

党史博览

视 野

从三次称呼改变着毛泽东的人生浮沉

陈云：“特别要注意倾听不同意见”

中共五大第一次选举产生中央监察委员会

平型关战役的六个细节

1933年，红军长征“借道”广东时的秘密谈判

五台山有一支抗日“和尚连”

多一些“眼下看不见”的政绩(8则)

白云涛

孟红

侯继武

梁柱

邓 涛

王文凭

红山

聂力

封面祁连风情 脱兴福摄

2016．4芑粕。後3
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